

**Årsredovisning**  
för  
**SWEBLI VVS AB**  
559400-3492

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Fredrik Blixt, Styrelseledamot  
2025-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för SWEBLI VVS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Swebli VVS AB är ett privatägt aktiebolag vars verksamhet startade sommaren 2023. Swebli bedriver VVS entreprenader och service med inriktning på rörinstallationer. Bolaget är medlem i Säker vatteninstallation och Installatörsföretagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2022/23</b> (15 mån)
Nettoomsättning	13 208	4 097
Resultat efter finansiella poster	252	133
Soliditet (%)	12,5	7,7

Företagets nettoomsättning har ökat med mer än 30 % mellan år 2023 och år 2024. Anledningen till årets ökade omsättning är att företaget bedrev verksamhet endast under fyra månader år 2023.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000		102 121	<b>127 121</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		102 121	-102 121	<b>0</b>
Årets resultat			193 220	<b>193 220</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>102 121</b>	<b>193 220</b>	<b>320 341</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	102 121
årets vinst	193 220
	<b>295 341</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	295 341
	<b>295 341</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2022-10-06 -2023-12-31 (15 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 208 139	4 096 699
Övriga rörelseintäkter		79 612	117 210
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>13 287 751</b>	<b>4 213 909</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-6 413 428	-1 797 888
Övriga externa kostnader		-2 075 867	-569 991
Personalkostnader	2	-4 508 337	-1 614 212
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 999	-23 834
Övriga rörelsekostnader		-20 668	-76 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 036 299</b>	<b>-4 081 925</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>251 452</b>	<b>131 984</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 091	554
Räntekostnader och liknande resultatposter		-867	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>224</b>	<b>554</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>251 676</b>	<b>132 538</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>251 676</b>	<b>132 538</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 456	-30 417
<b>Årets resultat</b>		<b>193 220</b>	<b>102 121</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	61 499	150 166
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>61 499</b>	<b>150 166</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>61 499</b>	<b>150 166</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 242 381	913 224
Övriga fordringar		89 042	397 333
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		245 970	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		529 491	74 165
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 106 884</b>	<b>1 384 722</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		400 761	112 898
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>400 761</b>	<b>112 898</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 507 645</b>	<b>1 497 620</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 569 144</b>	<b>1 647 786</b>

## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

102 121

0

Årets resultat

193 220

102 121

**Summa fritt eget kapital**

**295 341**

**102 121**

**Summa eget kapital**

**320 341**

**127 121**

#### Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

503 786

381 370

Leverantörsskulder

607 515

297 901

Skatteskulder

163 328

48 867

Övriga skulder

525 256

493 763

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

448 918

298 764

**Summa kortfristiga skulder**

**2 248 803**

**1 520 665**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 569 144**

**1 647 786**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2022-10-06 -2023-12-31
Medelantalet anställda	5	3,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	170 000	0
Inköp	0	170 000
Försäljningar/utrangeringar	-80 002	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>89 998</b>	<b>170 000</b>
Ingående avskrivningar	-19 834	0
Försäljningar/utrangeringar	9 334	0
Årets avskrivningar	-17 999	-19 834
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-28 499</b>	<b>-19 834</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>61 499</b>	<b>150 166</b>

SWEBLI VVS AB  
Org.nr 559400-3492

6 (6)

Stockholm

*Fredrik Blixt*  
Fredrik Blixt  
Verkställande direktör  
2025-03-10

*Jörgen Johansson*  
Jörgen Johansson  
2025-03-09